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64 d'équipes sélectionnées

Liste des équipes sélectionnées
au Championnat de France 3D par équipe de clubs

du 24 au 25 septembre 2022 a GRAMAT

Equipes - Femme

Le 14/09/2022

Place Agrément Club Dept. Région
1 0445137 AMILLY J3 ARC 45 CENTRE VAL DE LOIRE
2 0270061 GRAY 70 BOURGOGNE FRANCHE COMTE
3 1313078 MIRAMAS 13 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR
4 0927052 CONCHES EN OUCHE 27 NORMANDIE
5 0892206 ANTONY 92 ILE DE FRANCE
6 0437081 MONTLOUIS-SUR-LOIRE 37 CENTRE VAL DE LOIRE
7 1313090 ST MARTIN DE CRAU 13 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR
8 1131072 L'UNION 31 OCCITANIE
9 1313071 PEYNIER 13 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR
10 1249066 SAUMUR 49 PAYS DE LA LOIRE
11 0702033 VIC SUR AISNE 02 HAUTS DE FRANCE
12 0138090 EYBENS 38 AUVERGNE-RHONE ALPES
13 0976104 PREAUX 76 NORMANDIE
14 1033116 BLANQUEFORT 33 NOUVELLE AQUITAINE
15 0878120 BOIS D'ARCY 78 ILE DE FRANCE
16 1182226 POMPIGNAN 82 OCCITANIE
17 1016010 BARBEZIEUX 16 NOUVELLE AQUITAINE
18 0173237 LE BOURGET DU LAC 73 AUVERGNE-RHONE ALPES
19 1047157 SAINTE BAZEILLE 47 NOUVELLE AQUITAINE
20 0445125 FLEURY LES AUBRAIS 45 CENTRE VAL DE LOIRE
21 0892208 CHATENAY MALABRY 92 ILE DE FRANCE
22 0173227 ALBERTVILLE 73 AUVERGNE-RHONE ALPES
23 1033108 BASSIN D'ARCACHON 33 NOUVELLE AQUITAINE
24 1017022 SAINT SAUVANT 17 NOUVELLE AQUITAINE
Equipes - Homme
Place Agrément Club Dept. Région
1 1131072 L'UNION 31 OCCITANIE
2 1313078 MIRAMAS 13 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR
3 0976104 PREAUX 76 NORMANDIE
4 0759101 VILLENEUVE D'ASCQ 59 HAUTS DE FRANCE
5 0270061 GRAY 70 BOURGOGNE FRANCHE COMTE
6 0356126 BRANDIVY 56 BRETAGNE
7 0437081 MONTLOUIS-SUR-LOIRE 37 CENTRE VAL DE LOIRE
8 0335073 LIFFRE 35 BRETAGNE
9 0927052 CONCHES EN OUCHE 27 NORMANDIE
10 0138090 EYBENS 38 AUVERGNE-RHONE ALPES
11 1033098 LIBOURNE 33 NOUVELLE AQUITAINE
12 1131081 TOULOUSE TAC 31 OCCITANIE
13 1079182 ARDIN 79 NOUVELLE AQUITAINE
14 1017022 SAINT SAUVANT 17 NOUVELLE AQUITAINE
15 1131102 LEGUEVIN 31 OCCITANIE
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16 0893230
17 1244002
18 1111017
19 1249066
20 1131090
21 0437088
22 0895297
23 0891175
24 0759335
25 0107043
26 0702033
27 0878116
28 0878120
29 0271075
30 0976132
31 0335088
32 0271076
33 0138082
34 1383103
35 1033116
36 0418007
37 1134143
38 0892208
39 1182214
40 0657130

VAUJOURS

ST HERBLAIN
CASTELNAUDARY
SAUMUR
MONTGISCARD
CHAMBRAY LES TOURS
ECOUEN

DRAVEIL SENART
AVELIN

LABLACHERE

VIC SUR AISNE

POISSY

BOIS D'ARCY

CHAGNY

ROUEN ROY GUILLAUME
PLEUMELEUC

MACON

PONTCHARRA
COGOLIN
BLANQUEFORT

AVORD

AGDE

CHATENAY MALABRY
VERDUN SUR GARONNE
ARS SUR MOSELLE

93
44
11
49
31
37
95
91
59
07
02
78
78
71
76
35
71
38
83
33
18
34
92
82
57

ILE DE FRANCE

PAYS DE LA LOIRE

OCCITANIE

PAYS DE LA LOIRE

OCCITANIE

CENTRE VAL DE LOIRE

ILE DE FRANCE

ILE DE FRANCE

HAUTS DE FRANCE
AUVERGNE-RHONE ALPES
HAUTS DE FRANCE

ILE DE FRANCE

ILE DE FRANCE

BOURGOGNE FRANCHE COMTE
NORMANDIE

BRETAGNE

BOURGOGNE FRANCHE COMTE
AUVERGNE-RHONE ALPES
PROVENCE ALPES COTE D'AZUR
NOUVELLE AQUITAINE

CENTRE VAL DE LOIRE
OCCITANIE

ILE DE FRANCE

OCCITANIE

GRAND EST
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